ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о предоставлении из бюджета муниципального образования город

Рубцовск Алтайского края субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

от 30 декабря 2021 г.

г. Рубцовск 11 апреля 2022 г.

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» города
Рубцовска (далее - Учредитель), в лице начальника А.А. Мищерина, действующего
на основании Устава учреждения от 23.03.2020 № 673, с одной стороны, и
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка - детский сад №7 «Ярославна» (далее - Учреждение), в лице
исполняющего обязанности заведующего Мироненко К.А., действующего в
соответствии с приказом МКУ «Управление образования» г.Рубцовска от
29.03.2021 №155 лр и на основании Устава, утверждённого постановлением
Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.01.2020г. № 109, с другой
стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 6.5 Соглашения о
предоставлении из бюджета муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) от
30 декабря 2021 года (далее - Соглашение) заключили настоящее Дополнительное
соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В разделе II «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания» в пункте 2.2 сумму Субсидии в
2022 году 36 432 400 (Тридцать шесть миллионов четыреста тридцать две тысячи
четыреста рублей) 00 копеек увеличить на 1 860 400 (Один миллион восемьсот
шестьдесят тысяч четыреста рублей) 00 копеек.

1.2. Приложение 1 к Соглашению изложить в редакции согласно
приложению 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его
неотъемлемой частью.

2. Дополнительное соглашение является неогьемлемой частью Соглашения.
3. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания

лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые Дополнительным соглашением,
остаются неизменными.

5. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Платежные реквизиты Сторон

МКУ «Управление
образования» г. Рубцовска

МАДОУ «ЦРР-детский сад №7
«Ярославна»

Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования»
города Рубцовска
ОГРН 1072209000093
ОКТМО 01716000

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка
— детский сад №7 «Ярославна»
ОГРН 1022200808310
ОКТМО 01716000

Место нахождения: 658200, г.
Рубцовск, пер. Бульварный, 4

Место нахождения: 658223,
г.РубцовсК, Рубцовский пр-кт ,55

ИНН/КПП 2209032209/220901001 ИНН/КПП 2209010766/220901001

Платежные реквизиты:
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,
НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ (МКУ
«Управление образования» г.
Рубцовска л/с 03173011370)
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Алтайскому краю г. Барнаул
Казначейский счет:
03231643017160001700
Банковский счет:
40102810045370000009
БИК 010173001

Платежные реквизиты:
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,
НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ (МАДОУ
«ЦРР-детский сад №7 «Ярославна»,
л/с 30176Э31550).
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ
БАНКА РОСИИ // УФК по
Алтайскому краю г.Барнаул
Казначейский счет:
03234643017160001700
Банковский счет:
40102810045370000009

БИК 010173001

7. Подписи Сторон

МКУ «Управление
образования» г. Рубцовска

А.А. Мищерин

МАД^||^
^е’^<цвн#ЯрО1

(поди

-Рабский сад №7
даша»/ Л т \СР •5>*'Л

< _____ рвбвнка -______у» \\_____________________
датский сад №7 \о>

«Ярославна» |Д]
lZi__.___, / ® -с У/

< А- ° //X А< ь //ААА ■* <SVr^ £ /к л7^£2090iS^.AzM иронен ко
.S^ (Ф.И.О.)

%>Д£го9оА

Приложение 1
к Дополнительному соглашению о предоставлении из
бюджета муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
от 11.04.2022

ГРАФИК
перечисления Субсидии

Наименование Учредителя МКУ ’’Управление образования" г. Рубцовска

Наименование Учреждения МАДОУ «ЦРР-детский сад №7 «Ярославна»

Сроки перечисления
Субсидии

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации (по расходам
бюджета города на предоставление

Субсидии)

Сумма,
подлежащая

перечислению,
рублей

код
главы

раздел,
подраздел

целевая статья вид
расходов

с 01.01.2022 по 31.03.2022 074 0701 17100Р6099 621 3695600,00

с 01.04.2022 по 30.06.2022 074 0701 17100Р6099 621 4466800,00

с 01.07.2022 по 30.09.2022 074 0701 17100Р6099 621 2338900,00

с 01.10.2022 по 31.12.2022 074 0701 17100Р6099 621 2911000,00

Итого по К БК 13412300,00

с 01.01.2022 по 31.03.2022 074 0701 17100S0430 621 386000,00

с 01.04.2022 по 30.06.2022 074 0701 17100S0430 621 588900,00

с 01.07.2022 по 30.09.2022 074 0701 17100S0430 621 588900,00

с 01.10.2022 по 31.12.2022 074 0701 17100S0430 621 589100.00

Итого по КБК 2152900,00

с 01.01.2022 по 31.03.2022 074 0701 9010070900 621 5413400,00

с 01.04.2022 по 30.06.2022 074 0701 9010070900 621 7542800.00

с 01.07.2022 по 30.09.2022 074 0701 9010070900 621 3861700,00

с 01.10.2022 по 31.12.2022 074 0701 9010070900 621 5909700,00

Итого по КБК 22727600,00

Всего 38292800,00